Директору МБОУ ДО «ДЮСШ № 1»

А.С. Горбунову

от __________________________________________
(Фамилия, имя, отчество законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить в МБОУ ДО «ДЮСШ № 1» моего (мою) сына (дочь)
__________________________________________________________________________________
                                                          (Фамилия, имя, отчество поступающего)
на обучение по предпрофессиональной (общеразвивающей) программе по виду спорта
                                                                                              (нужное подчеркнуть)
____________________________________________________________________________________
дата рождения  «______»  _______________  20____  г. проживающего (ую) по адресу:

_____________________________________________________________________________________
свидетельство о рождении/паспортные данные (поступающего) серия _______  №  _____________
выдано (кем, когда)  ___________________________________________________________________

Школа (д/с) № _________________________     класс с буквой   ____________

Домашний телефон _________________         Моб. телефон    _______________________

Сведения о родителях (законного представителя):

	ФИО законного представителя
	Место работы, должность
	Контактный телефон

	Отец

	Мать

	Опекун

Справка от врача (педиатр, терапевт) о состоянии здоровья с разрешением заниматься избранным видом спорта прилагается.

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами приёма, условиями работы школы и  учебно-тренировочного процесса, правилами техники безопасности при проведении занятий  ознакомлен(а),  возражений не имею.
____________________________                            дата ___________________

             (подпись  законного представителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, с целью выдачи информации о предоставляемой услуге.

                  _____________________                          ______________________

                                                                   (ФИО законного представителя)                             (подпись законного представителя)